様式１

単価契約［随意契約（郵便による見積合せ）］参加申請書

令和   年   月   日
（宛先）
枚方市　市長

                                所   在   地
                                商号又は名称
                                代表者職氏名                              　　   印

	担
当
者
	所　　属

	氏　　名

	電話番号

	ＦＡＸ番号

下記の業務に係る単価契約［随意契約（郵便による見積合せ）］に参加したいので、次のとおり必要書類を添えて申請します。なお、申請書類等の内容については事実と相違ないことを宣誓します。

記

	業  務  件  名
	令和6年度広報ひらかた・枚方市議会報・ひらかた健康便利帳配布業務委託

	本市における登録状況

	業者番号
	登  録  業  種

様式３
立会人委任状

令和　　年　　月　　日
（宛先）
枚方市　市長

所　 在 　地
商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　印

　私は､　　　　　　　　を代理人と定め、令和　　年　　月　　日の下記件名の見積合せについて、見積合せ立会人に関する一切の権限を委任します。

件　名

令和6年度広報ひらかた・枚方市議会報・ひらかた健康便利帳配布業務委託

	代理人印

※　会社印・代表者印は、本市に届けているものを使用してください。
　　代理人の印鑑は、この委任状に押印したものを見積合せ当日必ず持参してください。

様式４
①見積合せ参加申請書類在中封筒

　↓点線で切りとり、封筒表面に貼り付けてください。（封筒の推奨サイズ：長３）
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
	書　　留

　　　　〒573-0027
　　　　　枚方郵便局留
　　　　　枚方市役所　総務部　契約課　委託担当　御中

	見積合せ参加申請書類在中

	発注番号
	０５GＡＹ－４

	件名
	令和6年度広報ひらかた・枚方市議会報・ひらかた健康便利帳配布業務委託

	住所

	商号又は名称

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

②見積書在中封筒用宛名
　↓点線で切りとり、封筒表面に貼り付けてください。（封筒の推奨サイズ：長３）
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
	書　　留

　　　　〒573-0027
　　　　　枚方郵便局留
　　　　　枚方市役所　総務部　契約課　委託担当　御中

	見積書在中

	発注番号
	０５GＡＹ－４

	件名
	[bookmark: _GoBack]令和6年度広報ひらかた・枚方市議会報・ひらかた健康便利帳配布業務委託

	住所

	商号又は名称

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

申請関係書類チェックリスト　　（郵送前の確認に利用下さい。）

※　「様式１」及び「様式２」を作成の上、それぞれの別の封筒に入れて、封筒用宛名（様式４）を貼り付け、２通を同時郵送すること。（詳細は、「単価契約（郵便による見積合せ）実施要領」を参照のこと。）

①見積合せ参加申請書類在中封筒に入れるもの
	単価契約［随意契約（郵便による見積合せ）］参加申請書　（様式１）

②見積書封筒に入れるもの
	見積書（様式２）　※　見積書は、消費税等抜きの金額を記入すること。

※　①見積合せ参加申請書類在中封筒と②見積書在中封筒（必ず様式４の宛名を貼り付け、それぞれ別々の封筒で送付すること）は、「単価契約（郵便による見積合せ）実施要領」に記載の「郵送締切日」までに枚方郵便局（枚方北局・枚方東局は不可）へそれぞれ必ず必着するように郵送して下さい。

○「立会人委任状（様式３）」は立会人に選任された者のみ、見積合せ当日に必ず持参して下さい。立会人は、参加業者の公表と同時に公表されます。